DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MATERIALISMO HISTÓRICO
DIALÉTICO COMO MÉTODO PARA A PESQUISA EM EDUCAÇÃO de autoria de
BERGSON PEREIRA UTTA, ÁDRIA KAROLINE SOUZA DE AQUINO UTTA, foi publicado
nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61035

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61035